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Projektinių pasiūlymų tikslas 
 

Vadovaujantis STR 1.04.04:2017 „STATINIO PROJEKTAVIMAS, PROJEKTO EKSPERTIZĖ“ 

nuostatomis informuoti visuomenę apie visuomenei svarbių statinių projektavimo pradžią. 

Projektiniai pasiūlymai rengiami – išreikšti numatomų statyti visuomenei svarbių statinių pagrindinių 

sprendinių idėją. 

 

Projektiniai sprendiniai: 

 

Planuojama teritorija yra Palangos miesto savivaldybės teritorijoje, Palangos mieste. 

Žemės sklypo esama ir numatoma naudojimo paskirtis ir būdas: kita, rekreacinės teritorijos. 

 

Žemės sklypo plotas – 0,2000 ha. Žemės sklypo kadastrinis Nr. 2501/0014:99, unikalus Nr. 4400-

0698-0630, Palangos m. k. v. 

Planuojamas sklypas 



Sklypo reljefas lygus. Sklype želdinių nėra. Šiaurinėje sklypo pusėje yra gatvė – akligatvis – 

privažiavimas iki sklypų:   

 

 

 

Sklypo užstatymo rodikliai nustatyti pagal patvirtintą detalųjį planą (patvirtintas Palangos miesto 

savivaldybės tarybos 2005-05-26 2-120): 

-  sklypo užstatymo tankumas 20 %; 

-  sklypo užstatymo intensyvumas 50 %; 

-  Pastatų aukštis – 9.00 m, iki 2 aukštų (galima mansarda). 

 

Buvo parengtas žemės sklypo Ošupio tak. 1E, Palangoje, statybos ribos, statybos zonos ir įvažiavimo į 

sklypą koregavimas (patvirtintas Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020-06-

11, Nr. A1-799 ):  sprendiniai pritaikomi automobilių parkavimui įvažiuojant tiesiai iš akligatvio. 

 

Planuojamas sklypas užstatytas iš visų pusių. 

Rytinėje gretimybėje stovi komercinės paskirties pastatai. Fasadų apdaila – melsvos medinės 

dailylentės: 

 
 



 

Vakarinėje sklypo gretimybėje stovi poilsio pastatų kompleksas. Fasadų apdaila – melsvos spalvos 

dailylentės: 

 
 

 

Pietinėje sklypo gretimybėje stovi poilsio paskirties pastatai. Fasadų apdaila – melsvos spalvos 

dailylentės: 

 
 

Kitoje akligatvio pusėje stovi komercinės paskirties pastatai. Šioje pusėje fasadams naudojamos 

medžiagos – rudos spalvos apdailinė plyta ir šviesus tinkas: 

 
 



 
 

 

Atsižvelgiant į gretimybėse stovinčius pastatus, projektuojami pastatai savo kompozicija ir 

architektūrine išraiška derinama prie esamo užstatymo. Planuojamą sklypą iš trijų pusių supa melsvų 

tonų pastatai, todėl šios spalvos šiame kvartale jau per daug. Projektuojamų pastatų fasadų spalvinį 

sprendimą deriname su kitoje akligatvio pusėje stovinčiais pastatais. Fasadų apdailai numatomas 

šviesus tinkas ir rudos spalvos apdailinė plyta. Naudojami langų dekorai. Stogo danga – tamsiai pilka. 

 

Įvažiavimas ir išvažiavimas iš sklypo numatomas iš esamo akligatvio šiaurinėje sklypo pusėje.  

 

Sklype numatomi 5 pastatai, kuriuose bus 15 numerių. 1, 2 ir 4 pastatai vienodi, tik veidrodiškai 

apversti.  

Numeriuose numatomos poilsio erdvės su mini virtuvėle, miegamieji kambariai, sanmazgai. Poilsio 

pastatas Nr. 3 bus pritaikytas žmonėms su negalia. Pastatas Nr. 5 – didelis apartamentų numeris, 

skirtas poilsiauti didesnei žmonių grupei. 

Kiekvienas numeris turės savo terasą bei vietą automobilio statymui. 

 

- sklypo plotas – 0.2000 ha; 

- sklypo užstatymo tankumas  -  20 (399.03 m2); 

- sklypo užstatymo intensyvumas – 34 (670.15  m2). 

 

Projektuojamas poilsio pastatas Nr. 1: 

- 2 aukštai, 8.50  m; 

- bendras plotas – 154.70 m2 

- pastato tūris – 745.00 m3 . 

- pastato užstatymo plotas – 94.00 m2 

 

Projektuojamas poilsio pastatas Nr. 2: 

- 2 aukštai, 8.50  m; 

- bendras plotas – 154.70 m2 

- pastato tūris – 745.00 m3 . 

- pastato užstatymo plotas – 94.00 m2 

 

Projektuojamas poilsio pastatas Nr. 3: 

- 2 aukštai, 8.50  m; 

- bendras plotas – 70.77 m2 

- pastato tūris – 363.00 m3 . 



- pastato užstatymo plotas – 40.92 m2 

 

Projektuojamas poilsio pastatas Nr. 4: 

- 2 aukštai, 8.50  m; 

- bendras plotas – 154.70 m2 

- pastato tūris – 745.00 m3 . 

- pastato užstatymo plotas – 94.00 m2 

 

Projektuojamas poilsio pastatas Nr. 5: 

- 2 aukštai, 9.00  m; 

- bendras plotas – 135.28 m2 

- pastato tūris – 709.00 m3 . 

- pastato užstatymo plotas – 76.11 m2 

 

Planuojamų pastatų konstrukcinė schema 
Pastatai bus B klasės – pastatai bus naudojami tik šiltuoju metų laiku (nešildomi). 

pamatai - g/b rostverkas ant gręžtinių polių. 

laikančio sienos – blokelių mūras su apšiltinimu. 

stogas - medinių konstrukcijų. 

Stogo danga – profiliuota skarda. Lauko sienų apdaila – fasadinės apdailinės plytelės ir tinkas. 

 

Trečiųjų asmenų apsauga 

Tretieji asmenys neturės jokio neigiamo poveikio numatomiems poilsio pastatams, nebus viršijamos 

leistinos ribos, nustatytos normatyviniais dokumentais. 

Planuojamų pastatų poveikis tretiesiems asmenims bus toks, kad pastatytų pastatų visuma, ją naudojant 

ir prižiūrint, trečiųjų asmenų gyvenimo ir veiklos sąlygas nepablogins, palyginus su sąlygomis, kurias 

jie turėjo iki tol.  

 

Inžinerinė įranga: 

Pastatas bus prijungtas prie miesto centralizuotų inžinerinių tinklų: 

1. Vandentiekio prisijungimas numatomas nuo esamų artimiausių vandentiekio tinklų šalia sklypo 

esančioje gatvėje. 

2. Buitinių nuotekų išvado pasijungimas numatomas nuo esamų artimiausių buitinių nuotekų tinklų 

šalia sklypo esančioje gatvėje. 

3. Elektros tinklai  - esama el. spinta šalia sklypo ribos.  

4. Šildymas – kadangi pastatai naudojami trumpalaikei nuomai tik vasaros sezono metu, pastatai nebus 

šildomi. 

 

 

Paruošė                                                                                            arch. Rimvydas Grikšas 
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SUTARTINIAI REGLAMENTŲ ŽYMĖJIMAI

Sklypo riba

Gretimo sklypo riba

Gatvės raudonosios linijos

Esami vandentiekio tinklai

V V

F F

Esami buitinių nuotekų tinklai

Stogo konstrukcijos kraštas

Esama el. linija

E E

Automobilių stovėjimo vieta

Konteinerių vieta

L L

Esami lietaus nuotekų tinklai

Įvažiavimas - išvažiavimas

Veja

Betoninių trinkelių danga (pėstieji)

Automobilių stovėjimo vieta

žmonėms su negalia

Esama dujotiekio trasa

Medinė terasa

Esamas užstatymas

Statybos riba

Esama gatvė (asfaltas)

KS-1-2 Esama el. spinta

D D

Neveikianti melioracijos trasa

NV

Lietaus nuotekų apsaugos zona (5 m)

Statybos riba automobilių statymui

Betoninių trinkelių danga (automobiliams)

Konsolės kraštas

PASTATŲ UŽSTATYTAS PLOTAS

PAGRINDINIAI TECHNINIAI RODIKLIAI

ŽEMĖS SKLYPO PLOTAS 2000 m²

APŽELDINTA TERITORIJA 929.00 m²

PASTATŲ BENDRAS PLOTAS

399.03 m²

UŽSTATYMO INTENSYVUMAS

UŽSTATYMO TANKUMAS

34.00 %

20.00 %

670.15 m²

1 POILSIO PASTATAS NR. 1

PASTATO BENDRAS PLOTAS 154.70 m²

PASTATO TŪRIS 745.00 m³

PASTATO AUKŠTIS 8.50 m

PASTATO UŽSTATYTAS PLOTAS 94.00 m²

2 POILSIO PASTATAS NR. 2

PASTATO BENDRAS PLOTAS 154.70 m²

PASTATO TŪRIS

PASTATO AUKŠTIS 8.50 m

PASTATO UŽSTATYTAS PLOTAS 94.00 m²

3 POILSIO PASTATAS NR. 3

PASTATO BENDRAS PLOTAS 70.77 m²

PASTATO TŪRIS 363.00 m³

PASTATO AUKŠTIS 8.50 m

PASTATO UŽSTATYTAS PLOTAS 40.92 m²

4 POILSIO PASTATAS NR. 4

PASTATO BENDRAS PLOTAS 154.70 m²

PASTATO TŪRIS

PASTATO AUKŠTIS 8.50 m

PASTATO UŽSTATYTAS PLOTAS 94.00 m²

5 POILSIO PASTATAS NR. 5

PASTATO BENDRAS PLOTAS 135.28 m²

PASTATO TŪRIS 709.00 m³

PASTATO AUKŠTIS 9.00 m

PASTATO UŽSTATYTAS PLOTAS 76.11 m²

745.00 m³

745.00 m³

Rodiklis
Leistinas paga detalųjį planą

20

50

Sklypo užstatymo tankis

9.00

Užstatymo intensyvumas

20 (399.03 m²)

34 (670.15 m²)

Pastatų aukštis

Numatytas techniniame projekte

8.50 m; 9.00 m
TDP
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POILSIO PATALPA B1

BENDRAS PLOTAS

B1/1

PAGALBINIS PLOTAS
PAGRINDINIS PLOTAS

B1/2
B1/3
B1/4

SVETAINĖ - VIRTUVĖ

KAMBARYS

BENDRAS 1 AUKŠTO PLOTAS
PAGALBINIS 1 AUKŠTO PLOTAS
PAGRINDINIS 1 AUKŠTO PLOTAS 64.96 m²

6.08 m²
71.04 m²

KAMBARYS

WC - DUŠAS

KAMBARYS

7.02 m²

3.04 m²

7.02 m²
18.44 m²

32.48 m²
3.04 m²

35.52 m²

7.02 m²

1 2

1 2

C

B

A

C

B

A

A1/1

A1/2

A1/3
A1/4

B1/1

B1/3

B1/2

B1/4

1

1

2 2

PP

StatytojasProjekto stadija

Arch.

PV

Atestato Nr.

Projektuotojas

Pareigos Parašas DataVardas, pavardė

A951
A951

R. Grikšas

Žymuo

Brėžinys

Statinys

PIRMO AUKŠTO PLANAS M 1:100

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

LapųLapas

Laida

A

Objektas

R. Grikšas

UAB "VAKARŲ REGIONO PROJEKTAI"                POILSIO PASTATŲ,
          Ošupio tak. 1E, Palangoje,
         STATYBOS PROJEKTAS

A.M.

POILSIO PASTATAS NR. 2

                            Vytauto g. 120-7, Palanga
 Tel.: 8-698-83701, El. paštas: rgpalanga@gmail.com

Arch.A1873 I. Švambarienė



3.04 m²

BENDRAS PLOTAS

ANTRO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

8.58 m²
21.63 m²A2/1

PAGALBINIS PLOTAS
PAGRINDINIS PLOTAS 38.79 m²

WC - DUŠAS

3.04 m²

POILSIO PATALPA A2

A2/2
A2/3
A2/4

41.83 m²

SVETAINĖ - VIRTUVĖ

KAMBARYS

POILSIO PATALPA B2

BENDRAS PLOTAS

B2/1

PAGALBINIS PLOTAS
PAGRINDINIS PLOTAS

B2/2
B2/3
B2/4

SVETAINĖ - VIRTUVĖ

KAMBARYS

BENDRAS 2 AUKŠTO PLOTAS
PAGALBINIS 2 AUKŠTO PLOTAS
PAGRINDINIS 2 AUKŠTO PLOTAS 77.58 m²

6.08 m²
83.66 m²

KAMBARYS

WC - DUŠAS

KAMBARYS

8.58 m²

3.04 m²

8.58 m²
21.63 m²

38.79 m²
3.04 m²

41.83 m²

8.58 m²

1 2

C

B

A

C

B

A

A2/1

A2/2

A2/3
A2/4

B2/1

B2/3

B2/2

B2/4

1 2

1

1

2 2

PP

StatytojasProjekto stadija

Arch.

PV

Atestato Nr.

Projektuotojas

Pareigos Parašas DataVardas, pavardė

A951
A951

R. Grikšas

Žymuo

Brėžinys

Statinys

ANTRO AUKŠTO PLANAS M 1:100

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

LapųLapas

Laida

A

Objektas

R. Grikšas
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1 2

A

1 2

A

B

C

B

C

30
°

30
°

30
°

30
°

1

1

CBA PJŪVIS 1-1

+5.77

+8.10

-0.40

+3.35

+0.00

12 PJŪVIS 2-2

+3.35

+5.65

+8.10

+2.90

+0.00
-0.40

+5.65

+2.75
+2.30

-0.20

+3.75

+0.90

+0.00

+2.30

PP

StatytojasProjekto stadija

Arch.

PV

Atestato Nr.

Projektuotojas

Pareigos Parašas DataVardas, pavardė

A951
A951

R. Grikšas

Žymuo

Brėžinys

Statinys

PJŪVIS 1-1, 2-2, STOGO PLANAS M 1:100

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

LapųLapas

Laida

A

Objektas

R. Grikšas
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1 2

+3.35

+4.55

+5.77

+8.10

+2.90

+0.00
-0.40

+5.55

+1.21

+2.75

-0.20

CBA

+3.35

+4.55

+5.77

+8.10

+2.30

-0.40

+3.35
+2.90

+5.65

+0.00

+3.15

12

+3.35

+4.55

+5.77

+8.10

+2.90

+0.00
-0.40

+2.75

-0.20

+1.21

AC

+3.35

+4.55

+5.77

+8.10

-0.40

+3.75

+2.75

+5.65

-0.20

+2.30

+0.90
+0.67

+1.87

PROFILIUOTA SKARDA (RAL 7012)

TINKAS (RAL 7047)

APDAILAILINĖ PLYTA (RAL 7006)

PP

StatytojasProjekto stadija

Arch.

PV

Atestato Nr.

Projektuotojas

Pareigos Parašas DataVardas, pavardė

A951
A951

R. Grikšas

Žymuo

Brėžinys

Statinys

FASADAI TARP AŠIŲ 1-2, A-C, 2-1, C-A M 1:100

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

LapųLapas

Laida

A

Objektas

R. Grikšas
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1 2

1 2

A

B

A

B
PIRMO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

7.54 m²
17.73 m²A1/1

25.27 m²

WC - DUŠAS

3.84 m²

POILSIO PATALPA A1

A1/2
A1/3

29.11 m²

SVETAINĖ - VIRTUVĖ

BENDRAS 1 AUKŠTO PLOTAS
PAGALBINIS 1 AUKŠTO PLOTAS
PAGRINDINIS 1 AUKŠTO PLOTAS

KAMBARYS
3.84 m²

A1/1

A1/2

A1/32 2

1

1

A2/1

A2/2

A2/3
A2/4

1 2

1 2

A

B

A

B

3.45 m²

ANTRO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

8.58 m²
21.05 m²A2/1

38.21 m²

WC - DUŠAS

3.45 m²

POILSIO PATALPA A2

A2/2
A2/3
A2/4

41.66 m²

SVETAINĖ - VIRTUVĖ

KAMBARYS

BENDRAS 2 AUKŠTO PLOTAS
PAGALBINIS 2 AUKŠTO PLOTAS
PAGRINDINIS 2 AUKŠTO PLOTAS

KAMBARYS
8.58 m²

2 2

1

1

PP

StatytojasProjekto stadija

Arch.

PV

Atestato Nr.

Projektuotojas

Pareigos Parašas DataVardas, pavardė

A951
A951

R. Grikšas

Žymuo

Brėžinys

Statinys

PIRMO AUKŠTO PLANAS M 1:100 ;
ANTRO AUKŠTO PLANAS M 1:100

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

LapųLapas

Laida

A

Objektas

R. Grikšas
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1 2

1 2

A

B

A

B

30
°

30
°

2 2

1

1

1 2

+3.35

+4.55

+2.90

+5.65

+8.10

+2.75

+0.00

+2.30

A B

+2.75

+8.10

-0.20

+5.70

+3.35

-0.40
+0.00

+3.00

+1.28

PP

StatytojasProjekto stadija

Arch.

PV

Atestato Nr.

Projektuotojas

Pareigos Parašas DataVardas, pavardė

A951
A951

R. Grikšas

Žymuo

Brėžinys

Statinys

PJŪVIS 1-1, 2-2, STOGO PLANAS M 1:100

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

LapųLapas

Laida

A

Objektas

R. Grikšas
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1 2

+3.35

+4.55

+2.90

+5.55

+8.10

+5.70

+2.75

+0.00

+1.21

-0.40

A B

+2.75

+3.75

+5.65

+8.10

+0.90

+2.30

-0.20

+5.70

+3.35

-0.40

+4.55

12

+8.10

+5.70

+2.75

-0.20

+3.35

+4.55

+2.90

-0.40
+0.00

AB

+8.10

+5.70+5.65

+4.55

+2.75
+2.30

+0.00

+3.35
+2.90

-0.40

PROFILIUOTA SKARDA (RAL 7012)

TINKAS (RAL 7047)

APDAILAILINĖ PLYTA (RAL 7006)

PP

StatytojasProjekto stadija

Arch.

PV

Atestato Nr.

Projektuotojas

Pareigos Parašas DataVardas, pavardė

A951
A951

R. Grikšas

Žymuo

Brėžinys

Statinys

FASADAI TARP AŠIŲ 1-2, A-B, 2-1, B-A M 1:100

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

LapųLapas

Laida

A

Objektas

R. Grikšas
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3.04 m²

BENDRAS PLOTAS

PIRMO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

7.02 m²
18.44 m²A1/1

PAGALBINIS PLOTAS
PAGRINDINIS PLOTAS 32.48 m²

WC - DUŠAS

3.04 m²

POILSIO PATALPA A1

A1/2
A1/3
A1/4

35.52 m²

SVETAINĖ - VIRTUVĖ

KAMBARYS

POILSIO PATALPA B1

BENDRAS PLOTAS

B1/1

PAGALBINIS PLOTAS
PAGRINDINIS PLOTAS

B1/2
B1/3
B1/4

SVETAINĖ - VIRTUVĖ

KAMBARYS

BENDRAS 1 AUKŠTO PLOTAS
PAGALBINIS 1 AUKŠTO PLOTAS
PAGRINDINIS 1 AUKŠTO PLOTAS 64.96 m²

6.08 m²
71.04 m²

KAMBARYS

WC - DUŠAS

KAMBARYS

7.02 m²

3.04 m²

7.02 m²
18.44 m²

32.48 m²
3.04 m²

35.52 m²

7.02 m²

21

21

A

B

C

A

B

C

A1/1

A1/2

A1/3
A1/4

B1/1

B1/3

B1/2

B1/4

1

1

22

PP

StatytojasProjekto stadija

Arch.

PV

Atestato Nr.

Projektuotojas

Pareigos Parašas DataVardas, pavardė

A951
A951

R. Grikšas

Žymuo

Brėžinys

Statinys

PIRMO AUKŠTO PLANAS M 1:100

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

LapųLapas

Laida

A

Objektas

R. Grikšas
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3.04 m²

BENDRAS PLOTAS

ANTRO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

8.58 m²
21.63 m²A2/1

PAGALBINIS PLOTAS
PAGRINDINIS PLOTAS 38.79 m²

WC - DUŠAS

3.04 m²

POILSIO PATALPA A2

A2/2
A2/3
A2/4

41.83 m²

SVETAINĖ - VIRTUVĖ

KAMBARYS

POILSIO PATALPA B2

BENDRAS PLOTAS

B2/1

PAGALBINIS PLOTAS
PAGRINDINIS PLOTAS

B2/2
B2/3
B2/4

SVETAINĖ - VIRTUVĖ

KAMBARYS

BENDRAS 2 AUKŠTO PLOTAS
PAGALBINIS 2 AUKŠTO PLOTAS
PAGRINDINIS 2 AUKŠTO PLOTAS 77.58 m²

6.08 m²
83.66 m²

KAMBARYS

WC - DUŠAS

KAMBARYS

8.58 m²

3.04 m²

8.58 m²
21.63 m²

38.79 m²
3.04 m²

41.83 m²

8.58 m²

21

A

B

C

A

B

C

A2/1

A2/2

A2/3
A2/4

B2/1

B2/3

B2/2

B2/4

21

1

1

22

PP

StatytojasProjekto stadija

Arch.

PV

Atestato Nr.

Projektuotojas

Pareigos Parašas DataVardas, pavardė

A951
A951

R. Grikšas

Žymuo

Brėžinys

Statinys

ANTRO AUKŠTO PLANAS M 1:100

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

LapųLapas

Laida

A

Objektas

R. Grikšas
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21

A

21

A

B

C

B

C

30
°

30
°

30
°

30
°

1

1

C B APJŪVIS 1-1

+5.77

+8.10

-0.40

+3.35

+0.00

2 1PJŪVIS 2-2

+3.35

+5.65

+8.10

+2.90

+0.00
-0.40

+5.65

+2.75
+2.30

-0.20

+3.75

+0.90

+0.00

+2.30

PP

StatytojasProjekto stadija

Arch.

PV

Atestato Nr.

Projektuotojas

Pareigos Parašas DataVardas, pavardė

A951
A951

R. Grikšas

Žymuo

Brėžinys

Statinys

 PJŪVIS 1-1, 2-2, STOGO PLANAS M 1:100

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

LapųLapas

Laida

A

Objektas

R. Grikšas
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21

+3.35

+4.55

+5.77

+8.10

+2.90

+0.00
-0.40

+5.55

+1.21

+2.75

-0.20

C B A

+3.35

+4.55

+5.77

+8.10

+2.30

-0.40

+3.35
+2.90

+5.65

+0.00

+3.15

2 1

+3.35

+4.55

+5.77

+8.10

+2.90

+0.00
-0.40

+5.55

+1.21

+2.75

-0.20

A C

+3.35

+4.55

+5.77

+8.10

-0.40

+3.75

+2.75

+5.65

-0.20

+2.30

+0.90
+0.67

+1.87

PROFILIUOTA SKARDA (RAL 7012)

TINKAS (RAL 7047)

APDAILAILINĖ PLYTA (RAL 7006)

PP

StatytojasProjekto stadija

Arch.

PV

Atestato Nr.

Projektuotojas

Pareigos Parašas DataVardas, pavardė

A951
A951

R. Grikšas

Žymuo

Brėžinys

Statinys

FASADAI TARP AŠIŲ 1-2, C-A, 2-1, A-C M 1:100

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

LapųLapas

Laida

A

Objektas

R. Grikšas
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1

B

2 3

A

C

1 3

A

C
PIRMO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

6.21 m²
51.19 m²A1

51.19 m²

WC - DUŠAS

6.21 m²

A2

57.40 m²

SVETAINĖ - VIRTUVĖ

BENDRAS 1 AUKŠTO PLOTAS
PAGALBINIS 1 AUKŠTO PLOTAS
PAGRINDINIS 1 AUKŠTO PLOTAS

A1

A2

1

1

2 2

PP

StatytojasProjekto stadija

Arch.

PV

Atestato Nr.

Projektuotojas

Pareigos Parašas DataVardas, pavardė

A951
A951

R. Grikšas

Žymuo

Brėžinys

Statinys

PIRMO AUKŠTO PLANAS M 1:100

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

LapųLapas

Laida

A

Objektas

R. Grikšas
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1 2 3

A

C

1 3

A

C

B
14.28 m²

ANTRO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

12.73 m²
16.22 m²

A4

57.44 m²

WC - DUŠAS - VONIA

20.44 m²

A5
A6
A7

77.88 m²

KAMBARYS

BENDRAS 2 AUKŠTO PLOTAS
PAGALBINIS 2 AUKŠTO PLOTAS
PAGRINDINIS 2 AUKŠTO PLOTAS

KAMBARYS
14.85 m²

A3

A4

A5
A6 A7

A8
A3

A8

KAMBARYS
KAMBARYS
KORIDORIUS

13.64 m²
6.16 m²

1

1

2 2

PP

StatytojasProjekto stadija

Arch.

PV

Atestato Nr.

Projektuotojas

Pareigos Parašas DataVardas, pavardė

A951
A951

R. Grikšas

Žymuo

Brėžinys

Statinys

ANTRO AUKŠTO PLANAS M 1:100

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

LapųLapas

Laida

A

Objektas

R. Grikšas
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1 3

+8.60

+2.95

+0.00

+5.85

+3.55

+2.30

-0.40
-0.20

+0.90

+1.60

+3.55

+5.85

PJŪVIS 2-2

AC

+8.60

+6.03

+2.95

+0.00
-0.40

+3.55

+5.85

PJŪVIS 1-1

PP

StatytojasProjekto stadija

Arch.

PV

Atestato Nr.

Projektuotojas

Pareigos Parašas DataVardas, pavardė

A951
A951

R. Grikšas

Žymuo

Brėžinys

Statinys

PJŪVIS 1-1, 2-2 M 1:100

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

LapųLapas

Laida

A

Objektas

R. Grikšas
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